

Phone: (03213) 272 **BEJOY NARAYAN MAHAV**

(GOVT. SPONSORED) NAAC ACCREDITED

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

Ref. No. 04/BNM/2025-26

Date. 16/04/2025

NOTICE/16.04.2025 Wide Circulation Requested: Cognizant Off-Campus Hiring Drive

This is to bring to the kind attention of all staff and alumni that M/s. Cognizant has officially launched its Off-Campus Hiring Drive for the year. This opportunity is open to candidates who have completed a three-year full-time degree (BSc, BA, BCom etc.) and graduated in 2023 or 2024.

The registration link for applying is as follows: https://careers.cognizant.com/india-en/pathways-and-programs/genc-program/

All concerned are requested to circulate this link widely among eligible students and alumni at the earliest, as the deadline is April 30, 2025.

Important Notes: Registration closes at 11:59 p.m. on April 30, 2025. A minimum of 50% marks (no rounding off) is mandatory. Only one attempt will be allowed for the assessment and interview if the candidate is shortlisted. Passport or Voter ID card is required to verify nationality at the time of onboarding.

Principal Principal Bejoy Narayan Mahavidyalaya O. - Hachuna, Dist. - Hooghly.

Phone: (03213) 272 275



BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVT. SPONSORED)

NAAC ACCREDITED

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

Ref. No.

Date 16/04/2025



বিজ্ঞপ্তি:

যারা ২০২৩ অথবা ২০২৪ এ Passout হয়েছো

এটি আপনাদের সদয়ভাবে জানানো যাচ্ছে যে, Cognizant বর্তমানে তাদের Off-Campus নিয়োগ প্রক্রিয়া চালু করেছে। 2023 অথবা 2024 সালে স্নাতক (BCA, BSc, BA, BCom, BBA, BVoc ইত্যাদি) উত্তীর্ণ ছাত্র-ছাত্রীরা এই নিয়োগ প্রক্রিয়ায় আবেদন করতে পারবেন। আবেদনের জন্য রেজিস্ট্রেশনের লিঙ্ক:



https://careers.cognizant.com/india-en/pathways-and-programs/genc-program/

গুরুত্বপূর্ণ নির্দেশিকা:

- রেজিস্ট্রেশন শেষ হবে ৩০ এপ্রিল, ২০২৫ রাত ১১:৫৯ মিনিটে।
- শুধুমাত্র যোগ্য প্রার্থীদেরই বিবেচনা করা হবে। সংযুক্ত ব্রোশারে নির্ধারিত যোগ্যতার শর্তাবলী অবশ্যই পূরণ করতে হ বে। যেমন, ৪৯.৮৭% নম্বর গ্রহণযোগ্য নয় এবং নম্বর রাউল্ড অফ করাও চলবে না। শুধুমাত্র ৫০% বা তার বে শি নম্বর থাকা প্রার্থীরাই আবেদন করতে পারবেন।
- নির্বাচিত হলে, **একবারই পরীক্ষায় ও ইন্টারভিউতে অংশগ্রহণের সুযোগ** দেওয়া হবে।
- অনবোর্ডিং-
 - এর সময় পাসপোর্ট বা ভোটার আইডি কার্ড বাধ্যতামূলকভাবে দেখাতে হবে। না থাকলে অবিলম্বে আবেদন ক রে নিন্।
- রেজিস্ট্রেশনের সময় প্রার্থীর দেওয়া তথ্য যদি ভুল প্রমাণিত হয় বা কোনো পর্যায়ে অসদুপায় অবলম্বন করা হয়, তবে
 আবেদন বাতিল হয়ে য়াবে।
- প্রার্থী নির্বাচন, মূল্যায়ন, ইন্টারভিউ ও চূড়ান্ত নিয়োগের বিষয়ে Cognizant-এর চূড়ান্ত সিদ্ধান্তই বলবৎ থাকবে।
- নির্বাচিত প্রার্থীদের উপর **অভ্যন্তরীণ অডিট প্রক্রিয়া** চালানো হবে। যদি কোনো অসঙ্গতি ধরা পড়ে, তাহলে নিয়ো গ **বাতিল** করা হতে পারে।

আদেশানুসারে